ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THUẬN LỘC

Số:         /UBND
V/v xây dựng báo cáo phục vụ tự

kiểm tra công tác CCHC 9 tháng

năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thuận Lộc, ngày  10  tháng 9 năm 2021

Kính gửi:  Công chức chuyên môn phụ trách các lĩnh vực CCHC

Thực hiện Kế hoạch số 06/KH-UBND ngày 29/01/2021 của UBND xã về

kế hoạch cải cách hành chính năm 2021; Kế hoạch số 22/KH-UBND ngày

12/3/2021 của UBND xã về tự kiểm tra công tác CCHC năm 2021; UBND xã

giao các đồng chí công chức được phân công phụ trách các lĩnh vực của công

tác CCHC tự rà soát, kiểm tra kết quả thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính 9

tháng đầu năm 2021; báo cáo làm rõ kết quả đạt được; hạn chế; nguyên nhân

hạn chế; kết quả khắc phục các hạn chế, khuyết điểm năm 2020 đã được Đoàn

thẩm định CCHC thị xã chỉ ra; kế hoạch thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính

3 tháng cuối năm 2021.

Báo cáo gửi về  Đ/c Nguyễn Thị Hạnh  VP-TK (công chức đầu mối phụ

trách công tác CCHC) trước ngày 25/9/2021.

Giao công chức đầu mối phụ trách công tác CCHC tổng hợp báo cáo gửi

về  đồng chí tổ trưởng  kiểm tra trước ngày 30/9/2021.

Thời gian kiểm tra: Dự kiến kiểm tra  trong tháng 10/2021.

Yêu cầu các công chức có liên quan triển khai, thực hiện nghiêm túc, kịp

thời./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND;

-  Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Quang Liêm

		liembq.hl@hatinh.gov.vn
	2021-09-12T17:57:20+0700

		2021-09-13T07:39:49+0700

		ubthuanloc.hl@hatinh.gov.vn
	2021-09-13T07:42:13+0700